
   
Uchwała Nr 6967/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Marzeny Szymańskiej-Grzegorzek – p.o. Dyrektor Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. „Europejskie praktyki szansą na sukces 

zawodowy" w ramach przyznanej akredytacji w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Akcja 1: Mobilność edukacyjna. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Marzenę Szymańską-Grzegorzek – p.o. Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. „Europejskie praktyki szansą na sukces 

zawodowy" w ramach przyznanej akredytacji w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Akcja 1: Mobilność edukacyjna, a w szczególności do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami oraz zmian 

do ww. wniosku; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w programie Erasmus+, wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 

programu lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy i umowy o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Lesznie przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 2 

P.o. Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie może 

udzielić Głównemu Księgowemu Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Lesznie dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 1, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Lesznie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                    UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 6967/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Marzeny Szymańskiej-Grzegorzek – p.o. Dyrektor Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. „Europejskie praktyki szansą na sukces 

zawodowy" w ramach przyznanej akredytacji w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Akcja 1: Mobilność edukacyjna. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest 

zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Ze względu na zmiany kadrowe, które nastąpiły w Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Lesznie, zachodzi konieczność udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektorowi jednostki. 

Umożliwi to sprawną realizację projektu pn. „Europejskie praktyki szansą na sukces zawodowy"  

w ramach przyznanej akredytacji w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 

1: Mobilność edukacyjna. Głównym celem projektu jest podnoszenie jakości i skuteczności kształcenia 

zawodowego, lepsze przygotowanie uczniów do przejścia z etapu nauki do zatrudnienia oraz podnoszenie 

poziomu kompetencji i umiejętności kadry szkolenia zawodowego.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


